ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH LẬP

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Đình Lập, ngày        tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã

đợt 05 tháng 9 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Do trùng lịch công tác, UBND xã Đình Lập thông báo thay đổi lịch tiếp

dân của Chủ tịch UBND xã trong đợt 05 tháng 9 năm 2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

Từ ngày 01/10/2025 chuyển sang ngày 02/10/2025.

Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 0 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều:  Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

          2. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân xã Đình Lập ( Khu 4, xã Đình Lập,

tỉnh Lạng Sơn).

 UBND xã Đình Lập thông báo tới các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;                     (B/c)

- Ban tiếp công dân tỉnh;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Công an xã Đình Lập;

- Nhân dân trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Sái Văn Thông

		2025-09-30T16:33:14+0700

		2025-09-30T16:55:32+0700

		2025-09-30T16:55:32+0700

		2025-09-30T16:55:32+0700

		2025-09-30T16:55:32+0700